
UCHWAŁA NR II/21/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w miejscowości Bolestraszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121, z późn. zm.),

RADA GMINY ŻURAWICA
postanawia:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę działki oznaczonej numerem ewidencji geodezyjnej 1564/13 o pow. 
0,0106 ha, położonej w miejscowości Bolestraszyce, objętej KW PR1P/00110908/9 stanowiącej własność 
Pana Michała Górniaka, na działkę oznaczoną numerem ewidencji geodezyjnej 383 o pow. 0,01 ha, położonej 
w miejscowości Bolestraszyce, będącej własnością Gminy Żurawica na podstawie decyzji Wojewody 
nr N-VI.7510.15.2016.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: 972143CC-AC6B-4DDA-B189-C0EE99A68DB3. Podpisany Strona 1


		2018-12-13T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




